SRR A
-

4 °/4Z{ se Art
: el dea Lgqtires
 Dhraction Lomivadacts L5 ckctoctirs
Burean des sites é%%ﬁai%%ﬁmékﬁmmWMMw“ A9
ARRETEZER

Le Minigtre Qe la Jeunesse dds Artg et des lettres

;
’

Vu la lol du 2 mai I930 oconcernant la protestion des momuments
naturels et des gites de oarmotire ertistique, historique,” solen-
tifique, ldgendaire >u pittorescus et notamment l'artiols 4,

Vu l'avis émis par la commission départementale des aifoa.
perspectives et paysages des Pyrindes-Orientales dang 8a séance -
du 24 Juillet I947. ) |

- ARRETE :

ticle Ier.- Est insorit sur l'inventaire des sites pit~
toresques des ﬁyrénéea—Orientalos le aquare des Platanes &
PIRPIGNAN, appartenant & la ville de Perpignan.

| 1le strale vigée :
section I « 2899p. |

egticle 2-~ Lo présent arrété sera notifid au préret ca

départenent pour les arohives de la préfecture, au waire d¢ la
comaune de& Pearplgnan propridtaive, qul geront responsabl es’zhacun
en ¢o quil le concerne de son exdcution, : . i

EPT 1447

PARIS, le. 1 8 S uk
Par 441 :zation .

Le ﬁlreatau?EQQg;‘;rohitccturo

: :.V, ‘ ) J
"% /

/ % Signd i R. PLLCHET
\



MINISTERE DE LUENVIRONNEMENT ET DU CADRE DE YIE
ET
" MINISTERE DE LA CULTURE ET DE LA COMMUNICATION

(DIRECTION DU PATRIMOINE)

LISTE

DES IMMEUBLES PROTEGES

AU TITRE DES LEGISLATIONS

SUR

LES MONUMENTS HISTORIQUES
ET SUR LES SITES
DANS LE DEPARTEMENT
DES PYRENEES-ORIENTALES

(ARRETEE AU 1= AQUT 1980)

Perpignan. —

: 18 septembre 1947).

Sguare des Platanes (S.a‘]ns.




P.O.

DEPARTEMENT :

PER P+ oNAN

o3 fqucie Aoy Plozf'cw.o_,

COMMUNE

@

SITE

ARRETE

Wb o b oclu (7 e (GUF

————

lllllllllllll L
3
R
I a,“pw
wmﬂ 5
e 1853 3T
NSt
= 1353 332
43 £3=
© s 4
Wum: Yy 3§
Y 3 C\t,
TRE S
e
5 : Co
513 9RS
9 pmmwy
~ 7
= S T
2 s
n ) o
2 S =
el ~
=1 3 o
& 4
=18 e
2 ~
z
o B R
o | £
< m ﬁﬂ/




